徐工院材化函〔2024〕13 号

关于调整学院实验室安全检查组的通知

学院各部门：

因人事变动，经学院党政联席会研究决定，现将材料与化学

工程学院实验室安全检查组作如下调整：

组  长：胡美丽、庄文昌

副组长：宋  明

成  员：陈  艳、孟凡婷、李  昭、朱文友、李 靖、葛奉娟

董黎明、仇兆忠、吴  琼、徐艳、周颖梅、任记真

符艳真、王芙容

        徐州工程学院材料与化学工程学院

2024 年 5月 28 日

抄送：实验室与设备管理处            2024 年 5 月 28 日印发